РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

от  14.10.2013 г.  №   4-п

О назначении публичных  слушаний
по вопросу предоставления разрешения

на отклонение  от предельных параметров

разрешенного строительства
        В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Устава МО Сертолово, ст. 39, ст. 40  Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 12.3. Правил землепользования и застройки МО Сертолово, «Положением о порядке  организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов № 39 от 25.09.2012 г., и в связи с обращением   директора  ООО «Дачный мир» А.Н. Шумилова о выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  в части  уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с 10 м до 2 м  на земельном участке с кадастровым номером 47:08:0102002:6875, расположенного по  адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово,  микрорайон Сертолово-1,                       ул. Молодцова, в районе д. № 9,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Назначить публичные слушания по вопросу  предоставления разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с     10 м до 2 м  на земельном участке по  адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, микрорайон Сертолово-1, ул. Молодцова, в районе  д. № 9.
2. Администрации МО Сертолово с совместно ООО «Дачный мир» провести публичные слушания 15.11.2013 г. в 17-00 час. по адресу: Ленинградская область, г. Сертолово,   ул. Молодцова, д. № 7 корп.2, каб. № 26  с участием граждан, проживающих в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок, применительно к которому запрашивается разрешение, а так же правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное  разрешение.

3. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания вопросу могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме по адресу: Ленинградская область, г. Сертолово, ул. Молодцова, д. № 7 корп.2, приемная главы администрации в рабочие дни  до 15.11.2013 г.                  с 09-00 час до 13-00 час. и с 14-00 час.  до 18-00 час.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО Сертолово: www.mosertolovo.ru  в сети Интернет.
6.     Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования                                                                            А.П. Верниковский